
25.06.2024, Кабинет № 405 31
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Д. В. Добровольский
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. А. Малышкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. Г. Биктимирова
(И.О. Фамилия)

К. А. Малых
(И.О. Фамилия)

А. А. Лузин
(И.О. Фамилия)

О. Н. Нефёдова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 25.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 30 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
30 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гасанов Гасан Джаватович 70% и более
2. Бахтина Елена Айдаровна 70% и более
3. Петерсон Никита Денисович 70% и более
4. Митрофанова Татьяна Константиновна 70% и более
5. Суворова Анна Андреевна 70% и более
6. Прибыль Элина Сергеевна 70% и более
7. Даниелян Арман Егишевич 70% и более
8. Городишенина Анна Сергеевна 70% и более
9. Чикинева Екатерина Александровна 70% и более

10. Дубовкина Елизавета Андреевна 70% и более
11. Минасян Арина Артуровна 70% и более
12. Балашова Алина Сергеевна 70% и более
13. Говердовская Яна Александровна 70% и более
14. Финашина Вероника Витальевна 70% и более
15. Григорьева Дарья Максимовна 70% и более
16. Литичевская Алёна Александровна 70% и более
17. Говердовская Диана Александровна 70% и более
18. Рамазанова Байинат Эскендаровна 70% и более
19. Кирьянова Анна Алексеевна 70% и более
20. Джалавова Дженнет Уллубиевна 70% и более
21. Александрова Дарья Дмитриевна 70% и более
22. Икромидинова Сабрина Илхомовна 70% и более
23. Гуликов Исламутдин Мурадович 70% и более
24. Крючков Кирилл Олегович 70% и более
25. Смирнов Даниил Витальевич 70% и более
26. Горлов Виталий Сергеевич 70% и более
27. Кудрявцева Алина Рэмировна 70% и более
28. Магомедова Асият Абдурахмановна 70% и более
29. Шапкина Екатерина Алексеевна 70% и более
30. Матвеева Дарья Сергеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гасанов Гасан Джаватович Сдано
2. Бахтина Елена Айдаровна Сдано
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3. Петерсон Никита Денисович Сдано
4. Митрофанова Татьяна Константиновна Сдано
5. Суворова Анна Андреевна Сдано
6. Прибыль Элина Сергеевна Сдано
7. Даниелян Арман Егишевич Сдано
8. Городишенина Анна Сергеевна Сдано
9. Чикинева Екатерина Александровна Сдано

10. Дубовкина Елизавета Андреевна Сдано
11. Минасян Арина Артуровна Сдано
12. Балашова Алина Сергеевна Сдано
13. Говердовская Яна Александровна Сдано
14. Финашина Вероника Витальевна Сдано
15. Григорьева Дарья Максимовна Сдано
16. Литичевская Алёна Александровна Сдано
17. Говердовская Диана Александровна Сдано
18. Рамазанова Байинат Эскендаровна Сдано
19. Кирьянова Анна Алексеевна Сдано
20. Джалавова Дженнет Уллубиевна Сдано
21. Александрова Дарья Дмитриевна Сдано
22. Икромидинова Сабрина Илхомовна Сдано
23. Гуликов Исламутдин Мурадович Сдано
24. Крючков Кирилл Олегович Сдано
25. Смирнов Даниил Витальевич Сдано
26. Горлов Виталий Сергеевич Сдано
27. Кудрявцева Алина Рэмировна Сдано
28. Магомедова Асият Абдурахмановна Сдано
29. Шапкина Екатерина Алексеевна Сдано
30. Матвеева Дарья Сергеевна Сдано

Председатель Д. В. Добровольский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя К. Г. Биктимирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Я. А. Малышкина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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